
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

CITTÀ DI ROVATO 

 

Convocazione Consiglio Comunale in seduta ordinaria pubblica di 1^ convocazione. 

 
Visto il Testo Unico degli Enti Locali; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni 
Consiliari; 
 

DISPONE 
 
a) la convocazione del CONSIGLIO COMUNALE, in seduta ordinaria, per il giorno di GIOVEDÌ 28 

APRILE 2022, in 1^ convocazione alle ore 19,00 per esaminare i punti di cui al seguente ordine 
del giorno; 

 
b) l'avviso ai consiglieri comunali in conformità alle disposizioni del Regolamento vigente. 
 
La seduta è pubblica ed avrà luogo presso la sala consiliare del Palazzo comunale. La seduta 
verrà ripresa e trasmessa in streaming collegandosi al link presente sul sito ufficiale del Comune di 
Rovato. 
 

Ordine del giorno 
 
1) Approvazione verbali seduta del 3 marzo 2022. 
 
2) Comunicazione deliberazione della Giunta Comunale n. 45 del 14.03.2022 “Secondo prelievo 

dal Fondo di Riserva e dal Fondo di Riserva di cassa – Anno 2022.” 
 
3) Ratifica deliberazione adottata dalla Giunta Comunale n. 58 del 28/03/2022: "Quarta variazione 

al Bilancio di previsione 2022-2024”. 
 
4) Ratifica deliberazione adottata dalla Giunta Comunale n. 66 del 31/03/2022: "Quinta variazione 

al Bilancio di previsione 2022-2024". 
 
5) Approvazione Rendiconto della gestione per l’esercizio finanziario 2021 e relativi allegati. 
 
6) 6^ Variazione al Bilancio di Previsione 2022-2024. 
 
7) Approvazione del piano economico finanziario servizio rifiuti periodo 2022/2025. 
 
8) Approvazione nuove tariffe TARI 2022. 
 
9) Mozione “Sistema di accoglienza e integrazione”. 
 
10) Mozione “Un albero per ogni neonato o bambino adottato”. 
 
 
Rovato, lì 21 aprile 2022 

Il Presidente del Consiglio Comunale 
Avv. Roberta Martinelli 

firmato digitalmente 


